
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Klinovský Ondrej
Téma: Mobilní aplikace pro studenty VUT (id 23166)
Vedoucí: Hruška Tomáš, prof. Ing., CSc., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce byla vypracována na reálně použitelné mobilní aplikaci, pro všechny studenty VUT. Proto zde

bylo důležité postupovat profesionálně a prakticky. Nejednalo se pouze o školní dílo. Data, datové rozhraní
a webové stránky byly připraveny týmem CVIS se kterým musel student spolupracovat. Byl kladen důraz na
bezpečnost aplikace.

2. Práce s literaturou
 Součástí zadání bylo i prostudování literatury a na jejich základě výběr správné technologie. Z mého pohledu toto

student zvládl výborně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Prakticky celou realizační dobu student aktivně konzultoval jednotlivé kroky a vytvářel prezentace jednotlivých

etap.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončená v předstihu a z implementačního pohledu udělal více než bylo v zadání plánováno. Bylo

vidět že ho rozvoj aplikace baví, včetně různých vychytávek, které studenti vyžadovali v anketě.
5. Publikační činnost, ocenění
 Nyní je aplikace v pilotním testování mezi studenty VUT a  získává kladné ohlasy. Byla prezentována i ceněna

v rámci prezentace informatikům univerzit. Studenti oceňují grafické provedení, rychlost reakce na dotyk, i to že
základní moduly rychle zobrazují načtená data elektronického indexu a rozvrhů i bez aktuálního připojení
k internetu.

6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Z přístupu tohoto studenta mám jako vedoucí radost. Nejenom že vznikl praktický výsledek využitelný pro

vzdělávání studentů na VUT, ale student také navrhl nespočet možných vylepšení do budoucna, které mohou
usnadnit studium pro první ročníky jako "Průvodce prváka", navigace po budovách fakult a rychlý přístup
s responsivnímu webu Studijního informačního systému STUDIS.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 25. června 2020

 Hruška Tomáš, prof. Ing., CSc.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

